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jardiniere
degardo® TREVIA 900 K

forme trapézoidal, en polyéthylene
en comme blanc de sécurité
RAL9003, hauteur x largeur x
profondeur 200 x 200 x 390 mm,
largeur x profondeur inférieure 820 x
310 mm, contenance 55 |

jardiniere

e convient pour intérieur et extérieur
e forme trapézoidal

e en polyéthylene en comme blanc de sécurité RAL2003
e résistant contre le rayonnement UV et les fluctuations de

température

e hauteur x largeur x profondeur 900 x 200 x 390 mm, largeur x

profondeur inférieure 820 x 310 mm
e contenance 551

Détails techniques
équipement d'extérieur  pot d plantes
type de pot d plantes  jardiniere
forme  trapézoidal
lieu d'utilisation  intérieur et extérieur
matériau  polyéthyléne
couleur comme blanc de sécurité

hauteur

largeur

profondeur

largeur inférieure
profondeur inférieure
contenance

900 mm
900 mm
390 mm
820 mm
310 mm
551

Made in
Germany
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